关于推荐湖北省政府国资委党委优秀共产党员、
优秀党务工作者和先进基层党组织表彰候选对象

的公示

根据《省政府国资委党委关于做好国有企业“两优一

先”推荐工作的通知》（鄂国资党〔2021〕35 号）精神，

经各直属党委（不含属地党委）评选推荐，公司党委审核

通过了拟推荐省国资委党委“两优一先”表彰候选对象，

其中 5名优秀共产党员、4 名优秀党务工作者和 5 个先进基

层党组织（名单附后），现予以公示。

公示时间为 5个工作日：6 月 8日至 6 月 15 日。各级

党组织及广大干部职工对拟推荐候选对象的有关意见，请

在公示期内以书面形式向党委工作部反映，反映情况要实

事求是，具体真实，以便调查核实。

公示期间，专线电话：027－84285175；电子邮箱：

jinge＠dfmc.com.cn

东风汽车集团有限公司党委工作部

2021 年 6月 8 日

附件：

拟推荐省政府国资委党委先进基层党组织、优秀共产党员和

优秀党务工作者名单

1. 优秀共产党员拟表彰对象（5 名）

黄遵国 东风商用车有限公司东风商用车技术中心车架开发
技术总师

汪象超 神龙汽车有限公司东风雪铁龙品牌部销售分部销
售区域管理

周  坤 东风汽车集团有限公司技术中心新能源及动力中

心副总监

王庆尧 武汉东本储运有限公司生产物流部副部长

曹远胜 东风汽车财务有限公司客户服务部副部长

2. 优秀党务工作者拟表彰对象（4 名）

汤  枫（女） 东风汽车有限公司东风日产乘用车公司党
委工作部综合科主任

贾向华        东风商用车有限公司机关党委书记、纪委书

记、党委工作部部长

张  宇（女）  东风本田汽车零部件有限公司党群工作室

主任、纪检工作室主任

朱文静（女）  中国东风汽车工业进出口有限公司党委工
作科科长

3.先进基层党组织拟表彰对象（5 个）

东风汽车股份有限公司铸造分公司党委
东风电驱动系统有限公司党委

东风商用车有限公司动力总成事业部党委

东风本田汽车有限公司第一工厂总支合成树脂 1科党支部
东风汽车集团股份有限公司乘用车公司工厂总装车间党支

部